
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka Zdroju  

ZARZĄDZENIE NR 0050.207.2017 

Burmistrza Lądka-Zdroju 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0050.218.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju  

z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie zasad przyznawania i wydawania 

profilaktycznych posiłków i napojów dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

Lądek-Zdrój  
 

 

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1666 ze zm.)  oraz  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie 

profilaktycznych posiłków i napojów (Dz.U. nr 60, poz. 279), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 0050.218.2013 Burmistrza Lądka Zdroju z dnia 26 listopada 2013 r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Posiłki profilaktyczne przysługują pracownikom 

wykonującym prace na otwartej przestrzeni w okresie zimowym, związane z wysiłkiem 

fizycznym powodującym w ciągu zmiany roboczej  efektywny wysiłek energetyczny organizmu 

powyżej 1500 kcal (6280 kJ) u mężczyzn i powyżej 1000 kcal (4187 kJ) u kobiet, zatrudnionym 

na stanowiskach: 

     -  robotnik gospodarczy w ramach robót publicznych, 

     - robotnik gospodarczy zatrudniony w Wydziale Gospodarki Leśnej.” 

2)  W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Napoje odpowiednio zimne lub gorące przysługują  

      pracownikom urzędu w przypadku gdy temperatura otoczenia przy pracach na otwartej  

      przestrzeni wynosi poniżej 100 C lub powyżej 250 C, zatrudnionym: 

    - w Straży Miejskiej, 

    - na stanowisku gońca, 

    - na stanowisku robotnik gospodarczy w ramach robót publicznych, 

    - na stanowisku robotnik gospodarczy w Wydziale Gospodarki Leśnej.” 

3) W § 4 ust. 3 skreśla się zdanie drugie. 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku  

ds. kadr, nadzoru BHP i administracji. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
           Pieczęć podłużna o treści 

                                                                                             Burmistrz  Lądka-Zdroju 

               mgr Roman Kaczmarczyk  

                                                                                                     (podpis nieczytelny)  



 

 
Informację wytworzył Katarzyna Drozdowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 28.09.2017 r. 

 

 

 


